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Temat dnia: Mamy świata. 

 

PODRĘCZNIK str.134 i 135 

Powiedz, jak są ubrane mamy i ich dzieci w różnych miejscach na świecie. 

Każda mama kocha swoje dziecko i opiekuje się nim najlepiej, jak potrafi, bez 

względu na kolor skóry, ubiór i w jakim klimacie żyje. 

 

Zapoznaj się z opowiadaniem M. Jaworczakowej 

 

W święto i na co dzień. 

Dziwny dzień, niepodobny do innych! Misiaczek ma dziś świeżo upraną 

kokardkę. Wygląda bardzo ładnie, ale Stokrotka jakoś mało się tym zajmuje. 

Wczoraj cały wieczór rysowała laurkę- ptaszki, kwiatki, a także napis: ,,Mojej 

Kochanej Mamusi...'' 

Dziś rano Stokrotka dała laurkę Mamie. Magdzia mówiła długi wierszyk, tatuś 

przyniósł pęk żółtych kwiatów. Imieniny mamy? 

-Jeszcze więcej-powiedziała Stokrotka.-Dzień Matki, święto wszystkich matek 

na świecie. 

,,Musi to być bardzo wielkie święto-Myśli Misiaczek-skoro dzieją się takie 

sprawy, jak...'' 

Na przykład przy śniadaniu: nie było żadnych grymasów ani jednego 

wykrzywienia, ani dziobania łyżką. A potem -Misiaczek nie wierzył uszkom-po 

śniadaniu było - Dziękuję, mamusiu! 

Bez przypomnienia. Stokrotka sama powiedziała. Jeszcze się uśmiechnęła.  

- Obiad będzie na pewno jak zwykle - wyobrażał sobie Misiaczek.- Będą piski: 

"Jak ja nie lubię pierożków! Mamo, ja już nie chcę..." 

Misiaczek się omylił: podczas obiadu nie było zwyczajnie. O nielubieniu 

pierożków ani słowa! Po obiedzie zaś: "Dziękuje" Mało tego, Misiaczek 

najwyraźniej posłyszał, jak Stokrotka powiedziała: 

- Ja pomogę, mamusiu. Wytrę talerze, dobrze? Nie zbiję żadnego zobaczysz. 

Oczywiście nie zbiła, chociaż Magdzia śmiała się: 

- Jak ty niezgrabnie wycierasz! Wcale nie umiesz! 

Misiaczek doskonale wiedział , że Stokrotka po wytarciu talerza miała szaloną 

ochotę pokazać Magdzie język i powiedzieć "Aha!". Nie zrobiła jednak tego... 

- No, no, no..-kręci łebkiem Misiaczek. 

A wieczorem powiada: 

- Zdaje mi się, że mamie bardzo się podobało jej święto. 
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Stokrotka wzdycha: 

- Tak, ale to wcale niełatwo cały dzień wytrzymać w grzeczności... 

-Pewnie- mruczy Misiaczek.- Jakby nie było mamusinego święta, to byś nie 

potrafiła... Wiesz, tak na co dzień... Nie będziesz się chyba starała...Nawet dla 

mamusi...Stokrotka aż brwi zmarszczyła, tak bardzo pilnie nad czymś 

rozmyślała. Więc Misiaczek przerywa, bo nie chce jej przeszkodzić, nawet 

najcichszym mruczeniem. 

 

Odpowiedz na pytania: 

-Jak należy się zachować, aby mama nie gniewała się na nas? 

-Jakie zachowanie nasze powoduje, że mama na nas krzyczy? 

-Czy potrafisz przeprosić swoją mamę za złe zachowanie? 

 

Przeliczanie dziesiątkami do 100 

Przygotuj liczydło lub koraliki, lub fasolki. 

Przeliczaj głośno po 10 czyli 10, 20, 30...aż do100 

Zwróć uwagę na dużą liczbę elementów. 

Jeśli zdarzają Ci się pomyłki to powtórz ćwiczenie. 

 

PAMIĘTAJ!!! 

Dzisiaj jest 26 maja DZIEŃ MATKI 

Złóż życzenia swojej KOCHANEJ MAMUSI, wręcz jej laurkę. 

Zaśpiewaj piosenkę ,,Lubię, kiedy moja mama'' 

Wyrecytuj wiersz M. Czelar ,,Dla mamy'' 

 

ŻYCZĘ POWODZENIA I WSPÓLNEGO ŚWIĘTOWANIA! 


